Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům / Příslušenství řady válců L-série
VFL - PŘÍRUBA PRO PNEU. VÁLCE - Příruba pro
pneumatické válce
Kód produktu: 52080
Tip
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Ocel
Norma výrobku: Pro typ válce ISO 6431, ISO 15552, ISO 21287
Použití produktu: Příruba pro pneumatické válce
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
Příruba pro pneumatické válce typu B série, W série, NHA série, X série, L série, V série, P série. Série E bude postupně rušena,
ale shoda rozměrů je také v kompatibilitě.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Balení [MJ]
Hmotnost
Rozměr nebo typ závitu
Určeno na hadici [mm]
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VFL032
32 mm
1
0,2 kg
45x80 mm
pro pneu. válec 32
10
ks
484,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VFL040
40 mm
1
0,26 kg
52x90 mm
pro pneu. válec 40
10
ks
595,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VFL050
50 mm
1
0,32 kg
65x110 mm
pro pneu. válec 50
12
ks
649,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VFL063
63 mm
1
0,35 kg
75x120 mm
pro pneu. válec 63
12
ks
869,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VFL080
80 mm
1
0,46 kg
95x150 mm
pro pneu. válec 80
16
ks
1 129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VFL100
100 mm
1
0,52 kg
115x170 mm
pro pneu. válec 100
16
ks
1 352,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VFL125
125 mm
1
0,56 kg
140x205 mm
pro pneu. válec 125
20
ks
3 267,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0